come recepite dalla comunicazione CONSOB n. 0092543 del 3 dicembre 2015) e nei punti 100 e 101
delle Q&A ESMA 31-62-780 del 28 marzo 2018;

II. tali indicatori non sono previsti dai principi contabili e non sono sottoposti a revisione contabile;
III. tali indicatori non devono essere considerati sostitutivi degli indicatori previsti dai principi contabili

di riferimento;
IV. le definizioni degli indicatori utilizzati dalla Società, in quanto non rinvenienti dai principi contabili di

riferimento utilizzati nella predisposizione del bilancio consolidato pro-forma, potrebbero non essere
omogenee con quelle adottate da altri gruppi o società e quindi con esse comparabili.

3. COMPOSIZIONE DEI PROSPETTI CONTABILI DEL CONTO ECONOMICO E DELLO STATO

PATRIMONIALE CONSOLIDATI PRO-FORMA DI BELLINI NAUTICA S.P.A.

Nelle tabelle seguenti vengono presentati il dettaglio del conto economico e dello stato patrimoniale
consolidato pro-forma, al fine di fornire una visione completa e congiunta degli effetti delle operazioni
societarie sopra descritte.

Conto Economico Riclassificato A  B  C  D

€'000
 Consolidato

FY23A   Rimini
Service

 Elisioni  Cons. Pro-
Forma FY23A

Ricavi delle vendite  11.117   4.002  -  15.119

Variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di
lavorazione, semilavorati e finiti

 2.484   -  -  2.484

Altri ricavi e proventi  1.030   14  -  1.043

Valore della produzione  14.631   4.016  -  18.646

Costi delle materie prime, sussidiarie e di merci al netto
della var. Rimanenze

 (10.223)   (3.112)  -  (13.335)

Costi per servizi  (1.782)   (405)  -  (2.186)

Costi per godimento beni di terzi  (418)   (23)  -  (441)

Costi del personale  (782)   (38)  -  (820)

Oneri diversi di gestione  (651)   (47)  -  (698)

EBITDA   775   391  -  1.166

EBITDA Margin (sul VdP)  5,3%   9,7%  n/a  6,3%

Ammortamenti e svalutazioni  (278)  (5)  -  (284)

Accantonamenti   (126)  -  -  (126)

EBIT   371   385  -  756

EBIT Margin (sul VdP)   2,5%   9,6%  n/a  4,1%

Proventi e (Oneri) finanziari   (143)   (7)  -  (150)

EBT   227   378  -  606

EBT Margin (sul VdP)   1,6%   9,4%  n/a  3,2%

Imposte sul reddito   14   (109)  -  (94)

Risultato d'esercizio   241   270  -  511

Risultato d'esercizio di gruppo   241   162  11  414

Risultato d'esercizio di terzi   -   108  (11)  97

Stato Patrimoniale Riclassificato

€'000
 Consolidato

FY23A   Rimini
Service

 Italian
Dealer

 Cons. Pro-
Forma FY23A

Immobilizzazioni immateriali  790   -  -  790

Immobilizzazioni materiali  268   -  -  268

Immobilizzazioni finanziarie  96   -  -  96

Attivo fisso netto  1.154   -  -  1.154

Rimanenze  8.998   -  -  8.998

Crediti commerciali  6.409   -  -  6.409

Debiti commerciali  (3.835)   -  -  (3.835)

Capitale circolante commerciale  11.572   -  -  11.572

% su Ricavi delle Vendite  79,1%   n/a  n/a  62,1%